
Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2014/04
Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām

TEHNISKO PIEDĀVĀJUMU PĀRBAUDES LAPA

IZRAKSTS

2014.gada 8.decembrī, pulksten 13:15
Elizabetes ielā 49, Rīga, LV-1010, Latvija

Nr. Nepieciešamo preču raksturojums saskaņā ar tehniskajām 
specifikācijām

Atbilstība un piezīmes

SIA “Fanu pasaule”

1. Garpiedurkņu T-krekls
Apraksts:
Funkcionāls T-krekls ar garām reglāna veida piedurknēm, kas paredzēts
ikdienas valkāšanai un vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un
ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un
tumšā;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 kakla izgriezuma varianti: V
formas izgriezums (ieteicams kombinēt ar tumšo krāsu shēmu) un
ovāla formas izgriezums (ieteicams kombinēt ar gaišo krāsu shēmu).

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša
materiāla piedevu (piedevas apjoms vismaz 10%);
- izmantojamā materiāla blīvums: 100 – 140g/m2.

Neatbilst:
- piedāvāts tikai ovālas formas kakla 
izgriezums (nepieciešams piedāvāt ovālas 
un V veida kakla izgriezumu);
- piedāvātā materiāla sastāvs 95% 
kokvilna, 5% elastāns (nepieciešams 
piedāvāt sintētisku materiālu ar elastāna 
piedevu);
- piedāvātā materiāla blīvums 190 g/m2 
(nepieciešams 100 – 140g/m2).

2. Īspiedurkņu T-krekls
Apraksts:
Funkcionāls T-krekls ar īsām piedurknēm, kas paredzēts ikdienas
valkāšanai un vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus
telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un
tumšā;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 kakla izgriezuma varianti: V
formas izgriezums (ieteicams kombinēt ar tumšo krāsu shēmu) un
ovāla formas izgriezums (ieteicams kombinēt ar gaišo krāsu shēmu).

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilna ar elastāna vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša
materiāla piedevu (piedevas apjoms vismaz 5%);
- izmantojamā materiāla blīvums: 150 – 190g/m2.

Neatbilst:
- piedāvāts tikai ovālas formas kakla 
izgriezums (nepieciešams piedāvāt ovālas 
un V veida kakla izgriezumu);
- piedāvātā materiāla sastāvs 95% 
kokvilna, 5% elastāns (nepieciešams 
piedāvāt sintētisku materiālu ar elastāna 
piedevu).

3. Polo krekls
Apraksts:
Funkcionāls polo krekls ar īsām piedurknēm, kas paredzēts ikdienas
valkāšanai un viegliem treniņiem telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:

Atbilst

Lapaspuse Nr. 1 no 10



- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un
tumšā;
- Abu konstrukciju modeļiem apkaklītes aizdarei izmantojamas pogas.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: pikē tipa trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilnas (materiāla apjoms vismaz
45%) un modāla vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai
piemērota sintētiska materiāla maisījums ar elastāna vai cita funkcionālā
ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu
(piedevas apjoms vismaz 3%);
- izmantojamā materiāla blīvums: 210 – 250g/m2.

4. Svinīgais polo krekls
Apraksts:
Elegants polo krekls ar īsām piedurknēm, kas paredzēts ikdienas
valkāšanai un svinīgiem pasākumiem.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un
tumšā;
- Abu konstrukciju modeļiem apkaklītes aizdarei izmantojamas pogas.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: liocela mikrošķiedras vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiskā
materiāla (materiāla apjoms vismaz 50%) un poliamīda vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska
materiāla maisījums;
- izmantojamā materiāla blīvums: 230 – 270g/m2.

Atbilst

5. Trikotāžas treniņtērps
Apraksts:
Funkcionāls treniņtērps, kas sastāv no jakas un biksēm un paredzēts
vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Treniņtērpa jakai nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• vismaz 2 kabatas;
• kapuci;
• elastīgu joslu apakšdaļā un piedurkņu galos;

- Treniņtērpa biksēm nepieciešams paredzēt:
• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• vismaz 2 kabatas;
• atveramus/ aizveramus sānu paplašinājumus bikšu apakšdaļā;
• elastīgu joslu bikšu apakšdaļā.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilnas (materiāla apjoms vismaz
50%) un poliestera vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai
piemērota sintētiska materiāla maisījums;
- izmantojamā materiāla blīvums: 280 – 320g/m2.

Atbilst

6. Svinīgais treniņtērps
Apraksts:
Elegants treniņtērps, kas sastāv no jakas un biksēm un paredzēts

Neatbilst:
- piedāvātā materiāla sastāvs 100% 
poliesteris (nepieciešams piedāvāt 

Lapaspuse Nr. 2 no 10



vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām, kā arī
sportiska rakstura svinīgiem pasākumiem.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Treniņtērpa jakai nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• vismaz 2 kabatas;
• precīzi regulējamu joslu apakšdaļā;

- Treniņtērpa biksēm nepieciešams paredzēt:
• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• vismaz 2 kabatas;
• atveramus/ aizveramus sānu paplašinājumus bikšu apakšdaļā;
• elastīgu joslu bikšu apakšdaļā.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša
materiāla piedevu (piedevas apjoms vismaz 10%);
- izmantojamā materiāla blīvums: 120 – 160g/m2.

sintētisku materiālu ar vismaz 10% 
elastāna piedevu);
- nav norādīts piedāvātā materiāla blīvums
(nepieciešams 120 – 160g/m2).

7. Siltais tērps
Apraksts:
Funkcionāls siltais tērps, kas sastāv no ziemas sezonai paredzētas jakas
un biksēm un paredzēts vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem, tehnisku
funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām, apkārtējās vides
temperatūrai sasniedzot līdz -20oC, kā arī pastiprināta mitruma un
nokrišņu apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Visām uz tērpa ārpusi vērstajām šuvēm jābūt attiecīgi iekšpusē
aizlīmētām vai citādi aizdarinātām tā, ka tās padarītas ūdens
necaurlaidīgas;
- Visām izmantotajām rāvējslēdzēju aizdarēm jābūt ūdens
necaurlaidīgām;
- Tērpa jakai nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• noņemamu kapuci;
• atveramas/ aizveramas ventilācijas atveres zem piedurknēm;
• regulējamus piedurkņu galus;
• aizsardzību pret sniega iekļūšanu piedurknēs un zem jakas –

apakšdaļā;
• vismaz trīs ārējās kabatas;
• vismaz divas iekšējās kabatas (dokumentiem, mobilajam

telefonam);
- Tērpa biksēm nepieciešams paredzēt:

• regulējamu jostas vietu;
• regulējamas, noņemamas bikšu lences;
• vismaz divas kabatas;
• anatomiski ieveidotu ceļu daļu;
• pastiprinātu audumu bikšu apakšdaļā, aizsardzībai pret

bojājumiem;
• aizsardzību pret sniega iekļūšanu bikšu apakšdaļā.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips:

• membrānas audums,

Neatbilst:
- nav norādīta informācija par ventilācijas 
atverēm jakai (nepieciešamas zem 
piedurknēm);
- nav norādīta informācija par kabatām 
jakai (nepieciešamas vismaz trīs ārējās un 
divas iekšējā kabatas;
- jakai piedāvātā materiāla mitruma 
aizsardzība norādīta 2'000mm apmērā un 
mitruma iztvaikošana - 2'000g/m2/24h 
(nepieciešama mitruma aizsardzība vismaz
10'000mm apmērā un mitruma 
iztvaikošana vismaz 10'000g/m2/24h 
apmērā);
- biksēm mitruma aizsardzība un mitruma
iztvaikošana nav norādīta vispār.

Lapaspuse Nr. 3 no 10



• siltinājums,
• oderes audums;

- izmantojamā materiāla sastāvs:
• membrānas audums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā

analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar
poliuretāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai
piemērota sintētiska materiāla membrānu, kas nodrošina
mitruma aizsardzību vismaz 10'000mm apmērā un mitruma
iztvaikošanu vismaz 10'000g/m2/24h apmērā;

• siltinājums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls;

• oderes audums – poliamīds vai cits funkcionālā ziņā analogs
un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

8. Vieglā siltā jaka
Apraksts:
Funkcionāla siltā jaka, kas paredzēta vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus
telpām, apkārtējās vides temperatūrai sasniedzot līdz -5oC, kā arī nelielu
nokrišņu apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Nepieciešams paredzēt iespēju jaku salocīt glabāšanai/ pārnēsāšanai
maza apjoma maisiņā/ somiņā;
- Ieteicams piedāvāt divpusēji valkājamu jaku ar gaišu un tumšu krāsu
shēmu, kas mainās atkarībā no izvēlētās valkāšanas puses;
- Jakai nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• kapuci;
• elastīgu joslu piedurkņu apakšdaļā.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips:

• audums;
• siltinājums;

- izmantojamā materiāla sastāvs:
• audums – poliamīds vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.;
• siltinājums – primaloft poliestera mikrošķiedra vai cits

funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks
materiāls.

Atbilst

9. Siltā veste
Apraksts:
Funkcionāla siltā veste, kas paredzēta vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus
telpām, apkārtējās vides temperatūrai sasniedzot līdz -5oC, sausos laika
apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Vestei nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• noņemamu kapuci.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips:

• audums;
• siltinājums;

- izmantojamā materiāla sastāvs:

Neatbilst:
- nav norādīta informācija par kapuci 
(nepieciešama noņemama kapuce);
- nav norādīts piedāvātā materiāla blīvums
(nepieciešams 230 – 270g/m2);
- krūšu daļas kreisajā pusē izvietotais 
ražotāja identifikators acīm redzami 
neatbilst Olimpiskās Hartas 50.punkta ar 
apakšpunktiem un metodisko materiālu 
prasībām.

Lapaspuse Nr. 4 no 10



• audums – poliamīds vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.;

• siltinājums – dabiskas dūnas (materiāla apjoms vismaz 80%)
un spalvas.

- izmantojamā materiāla blīvums: audums – 230 – 270g/m2.

10. Siltā veļa
Apraksts:
Funkcionāls siltās veļas komplekts, kas sastāv no T-krekla ar garām
reglāna veida piedurknēm un garajām biksēm. Paredzēts vieglām sporta
nodarbēm/ treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas
valkāšanai ārpus telpām (kā pamatkārta) aukstos laika apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: vilnas trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: merino vilna;
- izmantojamā materiāla blīvums: 200 – 240g/m2.

Neatbilst:
- piedāvātā materiāla sastāvs 100% 
poliamīds (nepieciešams piedāvāt vilnu);
- nav norādīts piedāvātā materiāla blīvums
(nepieciešams 200 – 240g/m2).

11. Siltā galvassega un šalle
Apraksts:
Funkcionāls komplekts, kas sastāv no siltās cepures un šalles. Paredzēts
vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un
ikdienas valkāšanai ārpus telpām aukstos laika apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Galvassegai jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un tumšā.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: vilnas trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: vilnas (materiāla apjoms vismaz 50%)
un akrila vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota
sintētiska materiāla maisījums.

Neatbilst:
- piedāvātā materiāla sastāvs 100% 
kokvilna un 100% poliamīds 
(nepieciešams piedāvāt vilnas un sintētiska
materiāla maisījumu).

12. Siltās pusgarās zeķes
Apraksts:
Funkcionālas pusgarās zeķes, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem un ikdienas valkāšanai telpās un ārpus telpām aukstos laika
apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Nepieciešamais zeķu garums – līdz apakšstilba vidusdaļai;
- Zeķēm nepieciešams paredzēt:

• elastīgas joslas augšdaļā un pēdas daļā, kas nodrošina
pienācīgu fiksāciju uz kājas/ pēdas;

• ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslas;
• biezākas amortizācijas joslas apakšstilba un pēdas daļā.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: vilnas (materiāla apjoms vismaz 15%),
augstas absorbcijas spējas cocona poliestera un/ vai vai citu funkcionālā
ziņā analogu un izmantošanai piemērotu sintētisko materiālu maisījums
ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota
elastificējoša materiāla piedevu (piedevas apjoms vismaz 10%).

Neatbilst:
- piedāvātā materiāla sastāvs 62% 
poliamīds, 28% poliesters, 7% vilna, 3% 
elastāns (nepieciešams piedāvāt vismaz 
15% vilnas apjomu un 10% elastificējoša 
materiāla piedevas apjomu).

13. Siltās īsās zeķes
Apraksts:
Funkcionālas īsās zeķes, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/

Neatbilst:
- piedāvātā materiāla sastāvs 73% vilna, 
25% poliamīds, 2% elastāns (nepieciešams

Lapaspuse Nr. 5 no 10



treniņiem un ikdienas valkāšanai telpās un ārpus telpām aukstos laika
apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Nepieciešamais zeķu garums – līdz potītei;
- Zeķēm nepieciešams paredzēt:

• elastīgas joslas augšdaļā un pēdas daļā, kas nodrošina
pienācīgu fiksāciju uz pēdas;

• ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslas;
• biezākas amortizācijas joslas pēdas daļā.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: augstas absorbcijas spējas cocona
poliestera un/ vai vai citu funkcionālā ziņā analogu un izmantošanai
piemērotu sintētisko materiālu maisījums ar elastāna vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša
materiāla piedevu (piedevas apjoms vismaz 20%).

piedāvāt vismaz 20% elastificējoša 
materiāla piedevas apjomu).

14. Siltie cimdi
Apraksts:
Funkcionāli cimdi – pirkstaiņi kas paredzēti vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus
telpām aukstos laika apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Cimdiem jābūt ūdens necaurlaidīgiem;
- Cimdiem nepieciešams paredzēt:

• iespēju regulēt cimdu platumu, izmantojot rāvējslēdzēju vai
citu piemērotu metodi;

• iespēju savienot cimdus pārī – uzglabāšanai;

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips:

• audums,
• siltinājums,
• oderes audums;

- izmantojamā materiāla sastāvs:
• audums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota
elastificējoša materiāla piedevu (piedevas apjoms vismaz
10%);

• siltinājums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls;

• oderes audums – poliamīds vai cits funkcionālā ziņā analogs
un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

Atbilst

15. Bezpiedurkņu T-krekls
Apraksts:
Funkcionāls T-krekls bez piedurknēm, kas paredzēts ikdienas valkāšanai
un vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un
tumšā;
- Abu konstrukciju modeļiem jāpiedāvā ovālas formas kakla izgriezums.

Neatbilst:
- piedāvātā materiāla sastāvs 100% 
poliesters (nepieciešams piedāvāt vismaz 
10% elastificējoša materiāla piedevas 
apjomu);
- nav norādīts piedāvātā materiāla blīvums
(nepieciešams 170 – 210g/m2);
- piedāvātā sarkanā krāsa acīm redzami 
neatbilst karmīnsarkanai (Pantone Textile 
Colour System 19-1629 TPX vai 19-1629 
TC vai analoga).

Lapaspuse Nr. 6 no 10



Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliestera mikrošķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls
ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota
elastificējoša materiāla piedevu (piedevas apjoms vismaz 10%);
- izmantojamā materiāla blīvums: 170 – 210g/m2.

16. Īsbikses
Apraksts:
Funkcionālas īsbikses, kas paredzēts ikdienas valkāšanai un vieglām
sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Nepieciešamais īsbikšu garums – līdz celim;
- Īsbiksēm nepieciešams paredzēt:

• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• vismaz 2 kabatas.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilna ar elastāna vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša
materiāla piedevu (piedevas apjoms vismaz 5%);
- izmantojamā materiāla blīvums: 220 – 260g/m2.

Neatbilst:
- V konstrukcijas modeļa piedāvātā 
materiāla sastāvs 80% kokvilna, 20% 
poliesters (nepieciešams piedāvāt vismaz 
5% elastificējoša materiāla piedevas 
apjomu);
- S konstrukcijas modeļa garums 
acīmredzami ir pāri celim (nepieciešams – 
līdz celim);
- piedāvātā materiāla blīvums 280g/m2 
(nepieciešams 220 – 260g/m2).

17. Bikses
Apraksts:
Funkcionālas brīvā laika bikses, kas paredzētas ikdienas valkāšanai
telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Biksēm nepieciešams paredzēt:

• jostas vietu ar jostas ievietošanai paredzētiem stiprinājumiem;
• vismaz 2 kabatas.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilnas (materiāla apjoms vismaz
50%) un liocela vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai
piemērota sintētiska materiāla maisījums ar elastāna vai cita funkcionālā
ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu
(piedevas apjoms vismaz 3%);
- izmantojamā materiāla blīvums: 220 – 260g/m2.

Neatbilst:
- V konstrukcijas modeļa piedāvātā 
materiāla sastāvs 80% kokvilna, 20% 
poliesters (nepieciešams piedāvāt vismaz 
3% elastificējoša materiāla piedevas 
apjomu);
- piedāvātā materiāla blīvums 280g/m2 
(nepieciešams 220 – 260g/m2).

18. Veste
Apraksts:
Funkcionāla veste, kas paredzēta vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem
telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Vestei nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• vismaz 2 kabatas;
• kapuci;
• elastīgu joslu apakšdaļā.

Izmantojamie materiāli:

Neatbilst:
- nav norādīta informācija par kapuci 
(nepieciešama kapuce);
- piedāvātā materiāla sastāvs 100% 
poliesters (nepieciešams piedāvāt vismaz 
5% elastificējoša materiāla piedevas 
apjomu);
- nav norādīts piedāvātā materiāla blīvums
(nepieciešams 230 – 270g/m2);
- izmantotie elementi dzeltenā krāsā 
neatbilst tehnisko specifikāciju 2.6. punktā
pieprasītajai krāsu gammai.

Lapaspuse Nr. 7 no 10



- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilna ar elastāna vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša
materiāla piedevu (piedevas apjoms vismaz 5%);
- izmantojamā materiāla blīvums: 230 – 270g/m2.

19. Vējjaka
Apraksts:
Funkcionāla ūdens necaurlaidīga vējjaka, kas paredzēta vieglām sporta
nodarbēm/ treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas
valkāšanai ārpus telpām pastiprināta mitruma un nokrišņu apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā
S) konstrukcijas modeļus;
- Visām uz tērpa ārpusi vērstajām šuvēm jābūt attiecīgi iekšpusē
aizlīmētām vai citādi aizdarinātām tā, ka tās padarītas ūdens
necaurlaidīgas;
- Visām izmantotajām rāvējslēdzēju aizdarēm jābūt ūdens
necaurlaidīgām;
- Nepieciešams paredzēt iespēju jaku salocīt glabāšanai/ pārnēsāšanai
maza apjoma maisiņā/ somiņā;
- Vējjakai nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• noņemamu kapuci;
• precīzi regulējamas joslas vējjakas apakšdaļā un ap kapuci;
• vismaz divas kabatas.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: membrānas audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliamīds vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar poliuretāna
vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska
materiāla membrānu, kas nodrošina mitruma aizsardzību vismaz
10'000mm apmērā un mitruma iztvaikošanu vismaz 10'000g/m2/24h
apmērā;
- izmantojamā materiāla blīvums: 100 – 140g/m2.

Atbilst
piezīme – nav norādīts piedāvātā materiāla
blīvums (nepieciešams 100 – 140g/m2);
piezīme – nav norādīta iespēja jaku salocīt 
glabāšanai/ pārnēsāšanai maza apjoma 
maisiņā/ somiņā (taču jakas konstrukcija 
šādu iespēju neizslēdz);

20. Galvassega
Apraksts:
Funkcionāla beisbola tipa cepurīte ar nagu, kas paredzēta vieglām
sporta nodarbēm/ treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas
valkāšanai ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams piedāvāt 2 krāsu shēmas: gaišā un tumšā;
- Galvassegai nepieciešams paredzēt:

• pilnizmēra nagu/ saules aizsargu priekšā;
• mitrumu absorbējošu joslu galvassegas iekšpusē;
• precīzi regulējamu aizdari aizmugurē.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips:

• audums;
• mitrumu absorbējošs audums;

- izmantojamā materiāla sastāvs:
• audums – kokvilna;
• mitrumu absorbējošs audums – poliesteris vai cits funkcionālā

ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

Neatbilst:
- piedāvātā materiāla sastāvs 100% 
poliesters (nepieciešams piedāvāt 
kokvilnu);
- priekšdaļā izvietotais ražotāja 
identifikators acīm redzami neatbilst 
Olimpiskās Hartas 50.punkta ar 
apakšpunktiem un metodisko materiālu 
prasībām.

21. Pusgarās zeķes
Apraksts:
Funkcionālas pusgarās zeķes, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/

Neatbilst:
- piedāvātais zeķu garums līdz potītei 
(nepieciešams līdz apakšstilba vidusdaļai);

Lapaspuse Nr. 8 no 10



treniņiem un ikdienas valkāšanai telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams izmantot gaišu krāsu shēmu;
- Nepieciešamais zeķu garums – līdz apakšstilba vidusdaļai;
- Zeķēm nepieciešams paredzēt:

• elastīgas joslas augšdaļā un pēdas daļā, kas nodrošina
pienācīgu fiksāciju uz kājas/ pēdas;

• ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslas;
• biezākas amortizācijas joslas apakšstilba un pēdas daļā.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilnas (materiāla apjoms vismaz
80%) un poliamīda un/ vai vai citu funkcionālā ziņā analogu un
izmantošanai piemērotu sintētisko materiālu maisījums ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša
materiāla piedevu (piedevas apjoms vismaz 5%).

- piedāvātā materiāla sastāvs 62% 
poliamīds, 28% poliesters, 7% vilna, 3% 
elastāns (nepieciešams piedāvāt vismaz 
80% kokvilnas apjomu un 5% 
elastificējoša materiāla piedevas apjomu).

22. Īsās zeķes
Apraksts:
Funkcionālas īsās zeķes, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem un ikdienas valkāšanai telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams izmantot gaišu krāsu shēmu;
- Nepieciešamais zeķu garums – līdz potītei;
- Zeķēm nepieciešams paredzēt:

• elastīgas joslas augšdaļā un pēdas daļā, kas nodrošina
pienācīgu fiksāciju uz pēdas;

• ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslas;
• biezākas amortizācijas joslas pēdas daļā.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilnas (materiāla apjoms vismaz
80%) un poliamīda un/ vai vai citu funkcionālā ziņā analogu un
izmantošanai piemērotu sintētisko materiālu maisījums ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša
materiāla piedevu (piedevas apjoms vismaz 5%).

Neatbilst:
- piedāvātā materiāla sastāvs 73% vilna, 
25% poliamīds, 2% elastāns (nepieciešams
piedāvāt vismaz 80% kokvilnas apjomu 
un 5% elastificējoša materiāla piedevas 
apjomu).

23. Ceļojumu soma
Apraksts:
Funkcionāla liela tilpuma ceļojumu soma, kas paredzēta pilna
ekipējuma komplekta un personisko mantu iepakošanai un
pārvadāšanai kā ar gaisa, tā sauszemes transportu.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Somai nepieciešams paredzēt:

• vairākus nodalījumus;
• īpaši nostiprinātas malas, satura aizsardzībai pret spēcīgiem

triecieniem;
• vismaz 2 transportēšanas ritenīšus (uz vienas skaldnes);
• regulējamu pleca jostu;
• izvelkamu/ saliekamu ripināšanas rokturi;
• vismaz 80 litru tilpumu satura izvietošanai.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

Neatbilst
- uz somas izvietotie ražotāja identifikatori
acīm redzami neatbilst Olimpiskās Hartas 
50.punkta ar apakšpunktiem un 
metodisko materiālu prasībām.

Lapaspuse Nr. 9 no 10



24. Pleca soma
Apraksts:
Funkcionāla vidēja tilpuma pleca soma, kas paredzēta atsevišķu
ekipējuma elementu un/ vai personisko mantu iepakošanai un ikdienas
transportēšanai.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Somai nepieciešams paredzēt:

• vairākus nodalījumus;
• regulējamu pleca jostu;
• vismaz 40 litru tilpumu satura izvietošanai.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

Neatbilst
- uz somas izvietotie ražotāja identifikatori
acīm redzami neatbilst Olimpiskās Hartas 
50.punkta ar apakšpunktiem un 
metodisko materiālu prasībām.

25. Mugursoma
Apraksts:
Funkcionāla vidēja tilpuma mugursoma, kas paredzēta atsevišķu
ekipējuma elementu un/ vai personisko mantu iepakošanai un ikdienas
transportēšanai.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Somai nepieciešams paredzēt:

• vairākus nodalījumus;
• vismaz 1 pilnizmēra klēpjdatora transportēšanai paredzētu

nodalījumu;
• regulējamas plecu lences;
• regulējamu krūšu jostu;
• vismaz 20 litru tilpumu satura izvietošanai.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

Atbilst

26. Pilns piedāvāto ekipējuma vienību pilnkrāsu skiču komplekts (uz A4
formāta papīra lapām), kas atbilst Tehnisko specifikāciju prasībām un
ekipējuma vienību vizuālajā noformējumā izmantoto tehnisko (tai
skaitā izmantoto materiālu un tehnoloģiju) un māksliniecisko
risinājumu un krāsu salikumu apraksts.

Atbilst

KOPĒJĀ ATBILSTĪBA: Neatbilst

Lapaspuse Nr. 10 no 10


